
13.6.2012 

Zápis č.2 
 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč, 

které se konalo ve středu 13.6.2012 od 20
00

hod. v Hospůdce pod Vinicí. 

 

Přítomní:Haas M., Černý Vl., Síkora V. ml., Síkora V.st., Síkora F., Matějka V., Matějka P., 

Hynčík T., Zima V. 

Občané: Tomášek K., Černík L., Blecha P. 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola usnesení 

3. Projednání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Úboč za rok 2011 a 

hospodářského výsledku za rok 2011 

4. Projednání přijatých opatření ke zprávě o výsledku hospodaření ÚSC Úboč za rok 

2011 

5. Projednání zprávy z kontroly využití dotace z Programu stabilizace a obnovy venkova 

Plzeňského kraje 2011 

6. Úprava rozpočtu 

7. Různé 

8. Diskuse 

9. Usnesení 

10. Závěr 

 

1. Zasedání zastupitelstva zahájil starosta ve 20
00

hod. Přivítal všechny přítomné a 

seznámil je s navrženým programem jednání. Program byl devíti hlasy schválen. Dále 

zastupitelstvo devíti hlasy schválilo navržené ověřovatele zápisu p. T.Hynčíka a  

p. F. Síkoru. 

2. Ve druhém bodě jednání zastupitelstvo projednalo usnesení z posledního zasedání. 

Nebylo žádných dotazů. 

3. V dalším bodě jednání seznámil starosta přítomné se zprávou o výsledku hospodaření 

ÚSC Úboč za rok 2011. Kontrolu hospodaření provedly 26.4.2011 pracovnice 

krajského úřadu Plzeňského kraje pi.Hana Škoríková a pi. Jitka Volfíková. Občané 

byli seznámeni se zjištěnými nedostatky a opatřeními k nápravě.Zastupitelstvo pak  

dle § 43 zákona 128/2000 Sb.o obcích schválilo závěrečný účet obce a to všemi devíti 

hlasy. Dále schválilo devíti hlasy hospodářský výsledek obce za rok 2011 vedený na 

účtu 431 300 ve výši +346636,40Kč a doporučuje proúčtovat k 30.6.2012 na účet 

432 300. 

4. Ve čtvrtém bodě zastupitelstvo navrhlo a následně devíti hlasy schválilo nápravná 

opatření ke zjištěným nedostatkům z kontroly hospodaření ÚSC Úboč. Přijatá opatření 

jsou přílohou tohoto zápisu. 

5. Zastupitelstvo projednalo zprávu z kontroly využití dotace z Programu stabilizace a 

obnovy venkova Plzeňského kraje 2011. Přijatá dotace byla užita na opravu fasády a 

natření budovy obecního úřadu. Kontrolu provedl pracovník Krajského úřadu 

Plzeňského kraje Bc.Václav  Baxa. Při kontrole nebyly zjištěny závady. 

6. Šestým bodem jednání zastupitelstva byla úprava rozpočtu. Starosta seznámil 

přítomné s pohybem peněz v jednotlivých kapitolách rozpočtu. Po projednání úpravy 

rozpočtu dal o úpravě hlasovat. Zastupitelstvo všemi devíti hlasy úpravu rozpočtu dle 

rozpočtového opatření č.2/2012 schválilo. 



7. V bodu různé se hovořilo o úpravě živých plotů na obecních pozemcích. Obec zajistí 

firmu, která zástřih těchto plotů v obci provede. Schváleno devíti hlasy. 

8. V diskusi byla přednesena žádost administrativní pracovnice na zakoupení nového 

harddisku pro zálohování dat uložených v počítači. Schváleno devíti hlasy. 

9. Ve 21
30 

hod starosta přednesl usnesení, které bylo devíti hlasy schváleno. 

10. Ve 21
35

 hod starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil zasedání 

zastupitelstva. 

 

Ověřovatelé zápisu: člen zastupitelstva:  Hynčík T.  ………………………. 

 člen zastupitelstva:  Síkora F.  ………………………. 

 starosta:     Zima V.   ………………………. 


